РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНИНСОКГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14 января  2016 года  № 1 - р
с.Островное
Об утверждении плана-графика закупок товаров

 Администрации Островнинсокго сельсовета

В соответствии с ч.10,ч.15 ст. 21 Федерального Закона от 5 апреля 2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании  статьи 35 Устава Островнинсокго сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Островниснокго сельсовета,

ОБЯЗЫВАЕТ:

         1.Утвердить план-график закупок товаров на 2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Разместить план-график закупок товаров на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет».
         3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Островнинсокго сельсовета Думина В.Д.
                 Глава
 Островниснокго сельсовета

                                                  В.Д.Думин
Павлушко Н.Ю.
23811
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Островнинского сельсовета «Об утверждении плана-графика закупок товаров Администрации Островнинсокго сельсовета»
№  1 -р  от 14 января 2016г.

Разослано:

1. Прокуратура Мишкинского района                                                        1

2. Кадастровая палата                                                                               1

Павлушко Н.Ю.

23811

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации Островнинского сельсовета «Об утверждении плана-графика закупок товаров Администрации Островнинсокго сельсовета»
№  1 -р  от 14 января 2016г.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Главный специалист Островнинского сельсовета                                             Н.Ю.Павлушко

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Глава Островнинского сельсовета                                                                      В.Д. Думин

План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Островнинского сельсовета
на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Островнинского сельсовета

	Юридический адрес,  телефон, электронная  почта заказчика
	641046, Курганская обл, Мишкинский р-н, с. Островное. Ул. Береговая, 21;

тел. +7 (35247) 2-28-31; selsowet.o@yandex.ru

	ИНН
	4514001634

	КПП
	451401001

	ОКТМО
	37622456

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	наименование
предмета контракта
	минимально
необходимые требования,
предъявляемые к
предмету
контракта
	Ед.измерения
	Количество (объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта,

руб.
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000000000221

	26800

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44

	00000000000000000221

	15800

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.1ч.1 ст.93 №44

	00000000000000000223

	19700

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.29ч.1 ст.93 №44

	00000000000000000225

	2000

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44

	00000000000000000310

	10000

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44

	00000000000000000343

	138300

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44

	00000000000000000344

	-

	61100

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44

	00000000000000000345

	-

	37900

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44

	                                  Итоговая информация о совокупных годовых объемах закупок

	276100

	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	311600/311600

	Всего планируемых закупок в ткущем году/Размервыплат по исполнению контрактов в текущем году

Глава Островнинского сельсовета

Думин В.Д.